SOCIETA' DIRETTE

SAT - S.c.a.r.l. Servizi
Amministrativi territoriali

SETA -Societa Ecologica territorio
e ambiente S.p.A.

SMAT - Societa Metropolitana
Acque Torino S.p.A

TRM TRATTAMENTO RIFIUTI
METROPOLITANI S.P.A.

PROVANA SPA IN LIQUIDAZIONE

PROVANA CALORE

ANNO 2022

% PARTECIPAZIONE

0,521

3,24

0,565522

0,20932

91,64

91,64

PAGAMENTI EFFETTUATI

€36.140,00

€3.018.582,47

€41.618,57

€0,00

€0,00

€661.553,36



